[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                            тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29
Р Е Ш Е Н И Е

от __01 ноября____  2018 г.                                                                          №  86
┌                                           ┐
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов от 22.12.2017 г. № 16
«О бюджете сельского поселения Ермолинское на 2018 год»
             Рассмотрев обращение председателя ликвидационной комиссии с.п. Ермолинское           А.П. Плюты № 519 от 24.10.2018 г., с учетом заключения Контрольно-счетного органа от 31.10.2018 г., Совет депутатов Талдомского городского округа

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Ермолинское от 22.12.2017 г. № 16 «О бюджете сельского поселения Ермолинское на 2018 год» следующие изменения и дополнения:
- Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Ермолинское Талдомского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Ермолинское на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

- Приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Ермолинское на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

- Приложение 6 «Расходы бюджета сельского поселения Ермолинское на 2018 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Ермолинское и непрограммным направлениям деятельности) группам и подгруппам видов расходов бюджета» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Заря».

Председатель Совета депутатов
Талдомского городского округа
                  М.И.Аникеев